[image: image1.png]

	Степановский сельский  Совет депутатов

	Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е (проект)

	___.2022г.
	п. Степановка

	              № __

О внесении изменений и дополнений в решение № 42 от 27.12.2021                         «О бюджете сельского поселения Степановского сельсовета на 2022 год                        и плановый период 2023-2024 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Степановского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений, Степановский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Степановского сельсовета после строки 53 добавить строку следующего содержания:

	№
	Код

	 строки
	админи-
	Код бюджетной
	Наименование кода бюджетной классификации

	стратора
	классификации

	54
	829
	2 02 49999 10 7745 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала

          2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».
Председатель Степановского

сельского Совета депутатов
                            В.А. Леонгард
Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин